令和5年11月15日

加盟団体長 様

                                               川越市剣道連盟

                                                 会長 北村 尚義

剣道初段二段三段合格証書引き渡しの件

みだしのことについて、下記の通り通知します。

記

10月8日に実施した西部地区段位審査会での合格者に下記内容で合格証書をお

渡しいたしますので合格者に周知をお願いします。

１．引き渡し日時：令和５年１１月２５日（土）１０時より１２時まで

２．引き渡し場所：川越武道館１階会議室にて

３．登録料納付：当日の現金納付は行いません。

合格証書引き渡し時に郵便局振込用紙をお渡します。

12月1日までにお振込みください。

＊納付金払込時の混雑緩和のため、当日入金は行わず郵便局振込としました。

４．登録料

  登録料は次のとおりです。        高齢者

初段 二段 三段 初段 二段 三段

5,500円 7,500円 11,000円 4,000円 5,700円 8,000円

５．ご協力の依頼

  合格証書引き渡しの際は団体毎に小人数でお越し下さい。できれば各団体

１名でお願いします。

６．事務局連絡先

  川越市剣道連盟 事務局 担当：長谷川 雅敏

              携帯：070-2425-6588（ショートメール専用）

                                 以上